AVISO DE CONTRATACION PUBLICA PREVISTA

CODIGO DEL PROCESO: SIE-HECAM-2021-009

OBJETO DE CONTRATACION: “ADQUISICION DE VARIOS DISPOSITIVOS MEDICOS GRUPO
5 PARA LA UNIDAD TECNICA DE ENFERMERIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES CARLOS
ANDRADE MARIN”

Datos de la Entidad Contratante:

Nombre de la Enfidad Coniratante Hospital de Especialidades Carlos Andrade

Marin
RUC: 1768046450001

Pais: Ecuador, Provincia: Pichincha, Ciudad:
Direccién: Quito, Direccidn: Avenida 18 de septiembre vy

calle Ayacucho

Correo electronico: jorgearman.00@gmail.com,
teléfono: 022 944 400 Ext. 2230

Contacto:

USD$ 0,00 No se cobrard por el costo de edicidn

Costo por edicién de documentacion: .,
de la documentacion.

Descripcion del Proceso de Contratacion:

“ADQUISICION DE VARIOS DISPOSITIVOS MEDICOS GRUPO 5 PARA LA
Objeto: UNIDAD TECNICA DE ENFERMERIA DEL HOSPITAL DE ESPECIALIDADES
CARLOS ANDRADE MARIN”

Cddigo de Proceso | SIE-HECAM-2021-009
en SERCOP:

Cédigo CPC: 352901091

Cédigo Cpc Nivel 5: | 35290

Tipo de Adquisicion: | Contratacion de BIEN normalizado

No serd visible de acuerdo a la normativa vigente (Art. 265 de la
Codificacion RE-SERCOP-2016-0000072 del SERCOP), por lo tanto el
Monto Sin Iva: proveedor deberd calcular su oferta econédmica de acuerdo a los
componentes que se sefalan en los términos de referencia o
especificaciones técnicas del pliego publicado.

La forma de pago serd de manera parcial conforme a la entrega de
los bienes, previa presentacion del informe de conformidad por parte
del Administrador del Contrato, suscripcién del acta de entrega-
recepcion correspondiente de conformidad con lo establecido en el
articulo 124 del RGLOSNCP vy la respectiva factura.

Condiciones de
Pago:

Conforme las regulaciones expedidas por el SERCOP, mediante
resoluciéon No. RE-SERCOP-2017- 0000077 emitida el 12 de mayo de
2017, se agrega a la resoluciéon No. RE-SERCOP-2017-0000072 de 31
de agosto de 2016 el Art. 271.1 que indica “Términos minimos para la
enfrega de bienes en la ejecucidn de un contfrato de Subasta Inversa

Plazo de ejecucion:



mailto:jorgearman.00@gmail.com

Electrénica (...)".

El plazo para la ejecucidn del presente contrato serd de sesenta (60)
dias calendario contados desde el dia siguiente de la fecha de
suscripcion del contrato de acuerdo al siguiente detalle:

CcoDI
GO IESS

DESCRIPCION

PRESENTACION

CANTIDAD

TIEMPO DE ENTREGA

7 DIAS
CALENDARIO

30 DIAS
CALENDARIO

60 DIAS
CALENDARIO

06-0317

Bata manga
larga, talla
grande (para
uso del
personal)

Unidad

205976

37500

84238

84238

06-0318

Bata manga
larga, talla
mediana
(para uso del
personal)

Unidad

37098

6183

15457

15457

06-0319

Bata manga
larga, talla
pequefia
(para uso del
personal)

Unidad

19332

3222

8055

8055

06-0326

Bata
quirdrgica
mediana
manga larga

Unidad

37317

6251

15533

15533

06-0327

Bata
quirdrgica
pequefia
manga larga

Unidad

19309

3219

8045

8045

06-0863

Catéter para

aspiracién de
secreciones,

14 Fr

Unidad

31210

5218

12996

12996

06-0869

Catéter para
aspiracién de
secreciones,
6 Fr30cm -
40 cm.

Unidad

3087

641

1223

1223

Cantidad de
mercaderia o
servicio objeto de
la contratacion:

VARIOS ITEMS

Tipo de compra:

Bien

Comprenderd
negociacion:

Conforme la normativa legal vigente, de ser el caso.

Tipo de

Subasta Inversa Electronica




Procedimiento:

Comprenderd
negociacion:

Conforme la normativa legal vigente, de ser el caso.

Fecha limite para
presentacién de
solicitudes:

No aplica

Direccién para
presentacién de
ofertas:

Pais: Ecuador, Provincia: Pichincha, Ciudad: Quito, Direccién:
Avenida 18 de septfiembre y Ayacucho, revisar numeral 4.1.1 del

pliego.

Fecha limite de
presentacién de
ofertas:

De conformidad con lo establecido en el pliego del procedimiento
de contratacion

Idioma de
presentacién de las
ofertas:

Espanol

Condiciones para la
presentacion de los
proveedores:

De conformidad con lo establecido en el pliego del procedimiento
de confratacién




